
Управление образованием 

Усть-Кутского муниципального образования 

 

П Р И К А З 
 

от «25 » мая  2022 г.                                                                       № 216 

г. Усть-Кут 

об утверждении результатов аттестации кандидатов на должность 

руководителя образовательной организации и руководителей 

образовательных организаций 

 

 В соответствии с Положением о порядке аттестации кандидатов на 

должность руководителя и руководителей образовательных организаций 

Усть-Кутского муниципального образования, утвержденного Приказом 

Управления образованием УКМО №10 от 10.01.2022 г, в соответствии с 

Приказом Управления образованием УКМО №88 от 17.03.2022 о проведении 

аттестации кандидатов на должность руководителя и руководителей 

образовательных организаций, на основании Протокола заседания 

аттестационной комиссии №1 от 25.05.2022 г  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить результаты аттестации кандидатов на должность 

руководителя и руководителей образовательных организаций согласно 

протоколу №1 от 25.05.2022 заседания аттестационной комиссии. 

 

2. Признать соответствующими должности руководителя и аттестовать  

сроком на 5 лет (с 25.05.2022 – 25.05.2027) следующих руководителей: 

1. Семенюк Наталью Ивановну, директора  муниципального 

бюджетного учреждения дополнительного образования Центра 

дополнительного образования Усть-Кутского муниципального 

образования; 

2. Никитчук Галину Викторовну, директора муниципального 

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной 

школы п.Звездный Усть-Кутского муниципального образования; 

3. Чекмачеву Наталью Александровну, директора муниципального 

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной 

школы п.Верхнемарково Усть-Кутского муниципального образования. 

 

     3. Признать соответствующей должности руководителя и аттестовать  

сроком на 5 лет (с 25.05.2022 – 25.05.2027)  Кармадонову Елену 

Александровну, и.о. директора МОУ СОШ №4 УКМО, кандидата на 

должность руководителя. 

 

Начальник Управления  

образованием УКМО                                                              А.В.Малышев 


